T ¥
COMUNE DI COMMEZZADURA COMUNE DI MEZZANA
PROVINCIA DI TRENTO PROVINCIA DI TRENTO
Fr. Mestriago — Via del Comun, 10 Via IV Novembre, 75
38020 COMMEZZADURA (TN) 38020 MEZZANA (TN)
@ 0463.974163 — & 0463.973091 T 0463/757124 — E 0463757044
comune@pec.comune.commezzadura.tn.it comune@pec.comune.mezzana.tn.it
www.comune.commezzadura.tn.it www.comune.mezzana.tn.it
C.F. e P.IVA 00252960224 C.F. e P.IVA 00252040225

GESTIONE OBBLIGATORIA ASSOCIATA
AREA TECNICA/UFFICIO LAVORI PUBBLICI

COMUNE CAPOFILA: COMMEZZADURA
& 0463.974163 interno 4 — & 0463.973091
e-mail: edilizia.pubblica@comune.commezzadura.tn.it

Prot. n. 4299 Commezzadura,17.09.2018

AVVISO

(Da pubblicare sul sito istituzionale del Comune
ai sensi dell'art. 27 comma 3 della L.P. 9 marzo 2016, n. 2)

Oggetto: Lavori di ristrutturazione della p.ed. 53 in CC Mestriago (scuola primaria).
Approvazione della prima modifica al progetto ai sensi dell’art. 27 comma 2
lettera b) della L.P. n. 2 del 09.03.2016.
CUP: G51E16000040007
CIG: 7030199FBA

Ai sensi dellart. 27 comma 3 della L.P. 9 marzo 2016, n. 2 si rende noto che con
determinazione del Funzionario Responsabile dell'Ufficio lavori pubblici della G.O.A. dei
Comuni di Commezzadura e Mezzana n. 148 di data 17.09.2018 e stata approvata la prima
modifica al contratto per i lavori di ristrutturazione della p. ed. 53 in C.C. Mestriago (scuola
primaria), redatta per. ind. Rinaldo Monegatti, dello Studio associato Techno Studio con sede in
Vermiglio (TN) per la parte riguardante i lavori edili, dal per. ind. Diego Costanzi, con Studio in
Ossana (TN) per la parte riguardante i lavori da termoidraulico, dall'ing. Lorenzo Daldoss, con
Studio in Vermiglio (TN) per la parte riguardante i lavori da elettricista, dal geom. Simone
Bollino, con Studio in Cles (TN) per la parte riguardante il Piano di sicurezza e coordinamento,
per una spesa complessiva pari ad € 1.341.821,04.-, di cui € 1.063.905,83.- corrispondente al
nuovo importo contrattuale, compresi gli oneri per la sicurezza di € 23.790,02.- ed €
277.915,21.- per somme a disposizione dellAmministrazione, con un supero dell' importo
contrattuale pari ad € 174.918,65.- (19,68%), con un risparmio delle somme a disposizione di €
65.085,47 .-, recuperando il ribasso d'asta pari ad € 109.833,18.-, il tutto a parita dell'importo
totale dell'opera.

Detta variante e stata approvata ai sensi dell'art. 27 comma 2, lettera b) della L.P. 9
marzo 2016, n. 2.




